

Reg. g-enerale n.

DETERMINAZIONE

IMPEGNO DI SPESA

259

N. 39

COMUNE DI BRICHERASIO

PROVINCIA DI TORINO

C.A.P. 10060 - TEL. (0121) 59.105 - Fax (0121) 59.80.42

SI(X)

DATA - 2 LUG. 2010

NO()

DATA 18/06/2010

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DEI SOFTWARE "VENERE" E "SATURNO" PER LA GESTIONE DI DELIBERAZIONI, DETERMINAZIONI E ALBO PRETORIO INFORMATICO DALLA DITTA SISCOM S.p.A. DI CERVERE IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA – DEFICIO SEGRETERIA IL SEGRETARIO COMUNALE	
impegno/i IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA Lì, 18/06/2010	La presente ai soli fini della trasparenza viene pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito Internet, ai sensi dell'art.124 del T.U. n.267/2000 del comune per 15 giorni consecutivi LA 1-2 LUG. 2010 IL SEGRETARIO COMUNALI
RELATA DI PUBI N. REG.	BLICAZIONE
Affissa all'Albo Pretorio e sul sito Internet di questo - 2 LUG. 2010 Dal	Comune per 15 giorni consecutivi

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DEI SOFTWARE "VENERE" E "SATURNO" PER LA GESTIONE DI DELIBERAZIONI, DETERMINAZIONI E ALBO PRETORIO INFORMATICO DALLA DITTA SISCOM S.p.A. DI CERVERE

L'anno DUEMILADIECI, il giorno SETTE del mese di GIUGNO

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il T.U. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione G.C.. n. 61 del 16.05.2007 "Approvazione del Regolamento per l'acquisizione in economia di lavori, beni e servizi";

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n 2 del 07/01/2010 "Modifica art.5 del regolamento per l'acquisizione in economia di lavori beni e servizi";

Vista la deliberazione di C.C. n. 10 del 24.03.2010 "Approvazione del bilancio di previsione 2010 del bilancio pluriennale 2010 – 2011 – 2012 e della Relazione Previsionale e Programmatica per il triennio 2010/2012" e ss.mm..ii.;

Vista la deliberazione di G.C. n. 66 del 25/03/2010 "Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l'esercizio finanziario 2010" e ss.mm.ii.;

Dato atto che con l'entrata in vigore delle Legge n. 69/2009, le Amministrazioni hanno l'obbligo della pubblicazione per avere valenza legale;

Preso atto che attualmente gli uffici sono sprovvisti di software per la gestione degli atti e che la pubblicazione sul web comporta un notevole aggravio di lavoro se viene fatto a "fasi" singole e indipendenti tra loro (ovvero scrittura – stampa - pubblicazione tramite scansione);

Considerato che la Ditta SISCOM S.p.A. di Cervere, Ditta fornitrice di altri software già utilizzati dagli uffici comunali quali protocollo informatico, tributi, anagrafe, elettorale e stato civile, potrebbe fornire anche che i software per la gestione degli atti;

Visto il preventivo inviato dalla Ditta in data 27/01/2010 prot. 1049 per la fornitura di software:

- "Venere" per la gestione delle delibere e determine ed integrato con il programma "Giove" di contabilità finanziaria già in uso presso l'Ufficio Ragioneria ed il programma "Egisto" del protocollo informatico
- "Saturn web" per la gestione dell'albo pretorio digitale

per un onere di € 1.400,00= oltre l'IVA per un totale di € 1.680,00=;

Preso atto che la Ditta risulta compresa nell'elenco fornitori e che è in regola con i versamenti contributivi, come risulta dal DURC inviato dall'INPS in data 24/05/2010, prot. 6837;

Considerato che l'adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell'area interessata ai sensi dell'atto amministrativo di individuazione dei responsabili;

DETERMINA

1) DI AFFIDARE alla Ditta SISCOM S.p.A. di Cervere la fornitura dei software "Venere" e "Saturno" come sopra descritti, per la gestione degli atti e dell'albo pretorio informatico, per un onere di € 1.680,00= IVA inclusa

2) DI IMPUTARE la spesa sul capitolo 57000 codice 2010805 "Attrezzature per uffici e servizi" del bilancio 2010, disponibile

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all'Albo Pretorio per la durata di 15 giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione con l'apposizione del Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell'Area Finanziaria.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Dott. Gioyapna d'ARIENZO

Visto di Regolarità Contabile e Attestazione della Copertura Finanziaria

<u>AREA FINANZIARIA</u>

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.49 del T.U. n. 267/2000, e che sono stati assunti impegni di spesa:

numero _354___ per € 1.680,00= con imputazione al Capitolo 57000 "Attrezzature per uffici e servizi" del bilancio 2010, disponibile.

Li, 18 giugno 2010

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

Rag Roberto REVELLINO